
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,77 €

Apraksts
GIGA TUBE - 50 PĀRU ausu aizbāžņu

HASPRO Tube50 ir gudri izstrādāts daudziepakojums, kurā ir 50 pāri vienreiz
lietojamu ausu aizbāžņu. Izgatavoti no ērtām un ārkārtīgi delikātām

poliuretāna putām, aizbāžņi viegli pielāgojas, lai ietilptu ausī mazāk nekā
minūtes laikā.
Ausu aizbāžņi ir izgatavoti no īpaši mīkstām poliuretāna putām, ar augstu
skaņas slāpēšanas vērtību - 38 dB. Tie ir īpaši izstrādāti, lai pielāgotos
katra lietotāja auss kanālam, un tie piedāvā vienu no augstākajiem trokšņu
samazināšanas līmeņiem starp šāda veida produktiem tirgū. Ērti un
praktiski, tie aizsargā pret visa veida pārmērīgu troksni - galveno dzirdes
zuduma, diskomforta, galvassāpju un noguruma cēloni.
MAZS KABATAS KONTEINERS LIETOŠANAI CEĻĀ

Katram HASPRO Tube50 ir pievienots papildu ceļojuma konteiners, kas pēc
krāsas atbilst izvēlētajam komplektam. Šajā mazajā, parocīgajā konteinerī
var ievietot pāris ausu aizbāžņus, un tas ir ideāls līdzeklis, lai HASPRO
ērtības un aizsardzība vienmēr būtu pie jums.
EKO DRAUDZĪGS DIZAINS - piešķir Haspro Tube otro dzīvi!

HASPRO Tube50 iepakojums tika īpaši izstrādāts, ņemot vērā atkārtotu
izmantošanu. Tātad, kad esat lietojis ausu aizbāžņus, kāpēc nepalīdzēt
videi, piešķirot caurulītei “otro dzīvi”? Varbūt tas varētu padarīt kārtīgu
jūsu galdu, radot vietu pildspalvām. Varbūt krītiņu turētājs bērniem. Kur
glabāt saspraudes? Varbūt jūs varētu to izmantot kā naglu turētāju mājas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

darbnīcā vai kā pamatu amatniecības projektam. Iespējas ir bezgalīgas!
ĀTRA UN VIENKĀRŠA PIELĀGOJAMĪBA
Ausu aizbāžņi ir rūpīgi izstrādāti, lai ikviens varētu ērti tos nēsāt.
Mīkstais materiāls, ko izmanto, lai veidotu aizbāžņus, ir pietiekami mīksts
un pielāgojams, lai tie varētu pārveidoties tā, lai tie pielāgotos
lietotāja ausij 30 sekunžu laikā vai mazāk, nodrošinot vislabāko komfortu
un aizsardzību.
GULĒŠANA, BIROJS, DARBS…
Ausu aizbāžņus var izmantot, kad guļat, ceļojat, atpūšaties, strādājat,
mācāties vai veicat jebkādas darbības, kuru rezultātā lietotājs parasti ir
pakļauts augstam trokšņa līmenim. Jūs pat varat tos ievietot, kad jums
vienkārši nepieciešams laiks atpūtai.

Mazais izmērs un smalkais dizains padara ausu aizbāžņus viegli lietojamus
un diskrētus neatkarīgi no tā, vai atrodaties mājās, darbā vai atrodaties
ceļā.

Pieejams vairākās krāsās.
SLEEP, ANTI-SNORING, OFFICE, WORK…
Earplugs can be used when sleeping, traveling, relaxing, working, studying,
or carrying out any activity that would typically expose the wearer to high
levels of noise. You can even pop them in when you simply need some down
time to relax and unwind.
The small size and subtle design make the earplugs easy and discreet to
use, regardless of whether you are at home, at work, or on-the-go.
Available in multiple colors.
PIELIETOJUMS: 

Darbs
Gulēšana

Birojs
Lasīšana
Ceļošana

KOMPLEKTA SATURS:

50 pāri (100 vienības) vienreiz lietojamu ausu aizbāžņu,
kas izgatavoti no mīkstām putām
Kabatas konteiners
Daudzvalodu instrukcija

IETEIKUMI:
Vienmēr lietojiet ausu aizbāžņus, atrodoties trokšņainā vietā. Pirms katras
lietošanas nomazgājiet rokas un pārliecinieties, vai ausu aizbāžņi ir tīri.
Vienmēr uzglabājiet ausu aizbāžņus sausā traukā prom no augstām
temperatūrām (maksimāli <55 ° C).

HASPRO ausu aizbāžņi ir sertificēts produkts ar CE marķējumu un atbilstības
sertifikātiem Eiropas drošības standartam EN 352-2: 2002.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

SPECIFIKĀCIJA:

Ražotājs HASPRO
Produkta kods -
Veids Poliuretāna putu vienreiz lietojamie

ausu aizbāžņi
Pielietošana Universāla
Skaņas slāpēšanas līmenis SNR: 38dB
Atbilstība standartiem CE, EN 352:2002
EAN -
Iepakojuma izmērs 8x8x14,3 [cm]
Ausu aizbāžņu izmērs 6-12 mm
Svars 0.01g

Skaņas slāpēšanas tabula

1 Frekvenc
e, Hz

125 250 500 1000 2000 4000 8000

2 Vidējā v
ājināšan
a
skaņai,
dB

35.1 35.6 39.7 39.8 39.8 44.2 45.2

3 Novirze 
(deviāci
ja) dB

5.7 4.5 4.7 3.9 3.3 4.2 4.9

4 Aizsardz
ības
līmenis,
dB

29.4 31.1 35.0 36.0 36.5 40.0 40.4

EN 352-2-2002, H: 38dB M: 36dB L:33dB SNR: 38dB

Kāpēc dzirdes aizsardzība ir tik svarīga?
Ilgstoša uzturēšanās augsta trokšņa līmenī var negatīvi ietekmēt mūsu
garastāvokli, koncentrēšanos un aktivitāšu efektivitāti. Jo ilgāk esam
pakļauti pārmērīgam troksnim, jo ātrāk mēs izjūtam nogurumu, kas pārvēršas
par sāpēm un reiboni un pat var izraisīt tādas veselības problēmas kā
veselības bojājumi dzirdes orgāna bojājumu veidā.

Informācijai: Saskaņā ar ES Likuma par patērētāju tiesībām 38. punktu,
iepriekšminēto produktu nevar atgriezt higiēnas apsvērumu dēļ, ja
iepakojums tika atvērts pēc piegādes un produkts tika izmantots.

Izgatavots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

